

Else og Ib Holding ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 42 37 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Else Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Else og Ib Holding ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 42 37 83
Stiftet: 25. april 2008
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Else Rasmussen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Bistrup Autodele ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering indenfor automobilbranchen samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.312 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.912 kr. mod -381.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-3.312	-6.251
Nedskrivning af tilgodehavende	0	-212.273
Driftsresultat	-3.312	-218.524
Indtægt af kapitalinteresse	0	-166.000
Andre finansielle indtægter	0	3.137
Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-28
Resultat før skat	-6.912	-381.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.912	-381.415
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.912	-381.415
Disponeret i alt	-6.912	-381.415

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>193.718</u>	<u>193.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.718</u>	<u>193.718</u>
Aktiver i alt	<u>193.718</u>	<u>193.718</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	244.750	244.750
Overført resultat	<u>-66.606</u>	<u>-59.694</u>
Egenkapital i alt	<u>178.144</u>	<u>185.056</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.328	8.125
Anden gæld	<u>246</u>	<u>537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.574</u>	<u>8.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.574</u>	<u>8.662</u>
Passiver i alt	<u>193.718</u>	<u>193.718</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	244.750	-59.694	185.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.912</u>	<u>-6.912</u>
	<u>244.750</u>	<u>-66.606</u>	<u>178.144</u>

Noter

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

00

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.